
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 – Reclutamento e mobilità docenti 

 Responsabili: L. Giovagnorio; F. Tramontano, Referenti sig.ra E. Talitro, sig.ra G. Persico 

                                                                                       

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018, del 21 giugno 2017;  
 

VISTA la nota MIUR – Direzione Generale per il Personale Scolastico n. 
28578 del 27.06.2017 – avente ad oggetto: “Pianificazione delle attività 

e indicazioni operative …Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie”; 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018;  

 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione 

Generale, Uff. III n. 11759 del 21.07.2017; 
 

VISTO il proprio decreto prot. 9550 del 31.08.2017 con il quale sono 
state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente della scuole secondaria di I e II grado per l’anno scolastico 
2017/2018; 

 
VISTA la segnalazione prodotta dal docente Ferrari Maurizio; 

 
VISTA la disponibilità di sede; 

 
CONSIDERATO il potere di autotutela della pubblica amministrazione;  

 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in premessa, le assegnazioni provvisorie 
interprovinciali del personale docente della scuola secondaria di  II grado 

per l’anno scolastico 2017/2018, disposte con proprio decreto prot. 9550 
del 31.08.2017, sono rettificate secondo quanto indicato nel prospetto 

allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante, 
pubblicato sul sito di questo Ufficio www.istruzionetreviso.it. 

 
 Il Dirigente 

Dott.ssa Barbara Sardella 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009833.07-09-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-09-07T11:22:11+0000
	SARDELLA BARBARA




